Reserakning, milersittning eller utligg

Skickas till kassoren i foreningen Ahusligret:
Foreningen Ahusligret, c/o Gun Persson, Moéllevangsvigen 15, 222 40 Lund

Observera att alla uppgifter i underlaget behovs for att utbetalning ska ske.

Namn:

Personnummer:;

Clearingnr: Bankkontonr:
Mejl:

Mobilnummer:

1. ERSATTNING FOR RESA
Fardvig:
Orsak till fard:

a. VID RESA MED TAG/BUSS/FLYG:
(skicka med kvitton till biljetter som styrker kostnad)

Nr Biljett Summa:
1. kr
2. kr

b. VID RESA MED EGEN BIL
Antal mil: Total kostnad (18,50 kr/mil): kr

2. ERSATTNING FOR UTGIFTER (skicka med kvitton och numrera dem)

Orsak till utldgg:

Nr  Inkop Summa:

1 kr

2 kr

3. kr

4 kr
TOTAL SUMMA UTGIFTER OCH RESEKOSTNADER: kr

Datum: Signatur:




